16:5 None eye pitied thee, to do any of these unto thee, to have compassion upon thee; but thou wast cast out in the open field, to the lothing of thy person, in the day that thou wast born.

16:6 And when I passed by thee, and saw thee polluted in thine own blood, I said unto thee when thou wast in thy blood, Live; yea, I said unto thee when thou wast in thy blood, Live.

16:7 I have caused thee to multiply as the bud of the field, and thou hast increased and waxen great, and thou art come to excellent ornaments: thy breasts are fashioned, and thine hair is grown, whereas thou wast naked and bare.

16:8 Now when I passed by thee, and looked upon thee, behold, thy time was the time of love; and I spread my skirt over thee, and covered thy nakedness: yea, I swore unto thee, and entered into a covenant with thee, saith the Lord GOD, and thou becamest mine.

16:9 Then washed I thee with water; yea, I thoroughly washed away thy blood from thee, and I anointed thee with oil.

16:10 I clothed thee also with brodered work, and shod thee with badgers' skin, and I girded thee about with fine linen, and I covered thee with silk.

16:11 I decked thee also with ornaments, and I put bracelets upon thy hands, and a chain on thy neck.

16:12 And I put a jewel on thy forehead, and earrings in thine ears, and a beautiful crown upon thine head.

16:13 Thus wast thou decked with gold and silver; and thy raiment was of fine linen, and silk, and brodered work; thou didst eat fine flour, and honey, and oil: and thou wast exceeding beautiful, and thou didst prosper into a kingdom.

cum ignis illud deuorauerit et combuserit nihil ex eo fiet operis 15:6 propterea haec dicit Dominus Deus quomodo lignum uitis inter ligna siluarum quod dedi igni ad deuorandum sic tradidi habitatores Hierusalem 15:7 et ponam faciem meam in eos de igne egredientur et ignis consumet eos et scietis quia ego Dominus cum posuero faciem meam in eos 15:8 et dederam terram inuiam et desolatam eo quod praeuariatores extiterint dicit Dominus Deus

16:1 et factus est sermo Domini ad me dicens 16:2 filii hominis notas fac Hierusalem abominationes suas 16:3 et dices haec dicit Dominus Deus Hierusalem radix tua et generatio tua de terra chananea pater tuus Amorreus et mater tua Ceththa 16:4 et quando nata es in die ortus tui non est praecisus umbilicus tuus et in aqua non es lota in salutem nec sale salita nec inuoluta pannis 16:5 non pepercit super te oculus ut facerem tibi unum de his miseratus tui sed proiecta es super faciem terrae in abiectioe animae tuae in die qua nata es 16:6 transiens autem per te uidi te conculcari in sanguine tuo et dixi tibi cum esses in sanguine tuo uiue dixi inquam tibi in sanguine tuo uiue 16:7 multiplicatam quasi germen agri dedi te et multiplicata es et grandis effecta et ingressa es et peruenisti ad mundum muliebrem ubera tua intumuerunt et pilus tuus germinauit et eras nuda et confusionis plena 16:8 et transiui per te et uidi te et ecce tempus tuum tempus amantium et expandi amictum meum super te et operui ignominiam tuam et iuraui tibi et ingressus sum pactum tecum ait Dominus Deus et facta es mihi 16:9 et laui te aqua et emundauit sanguinem tuum ex te et unxi te oleo 16:10 et uestiui te discoloribus et calciaui te ianthino et cinxi te bysso et indui te subtilibus 16:11 et ornaui te ornamento et dedi armillas in manibus tuis et torquem circa collum tuum 16:12 et dedi inaurem super os tuum et circulos auribus tuis et coronam decoris in capite tuo 16:13 et

Prophetia Ezechielis

ornata es auro et argento et uestita es bysso et polymito et multicoloribus similam et mel et oleum comedisti et decora facta es uehementer nimis et profecisti in regnum 16:14 et egressum est nomen tuum in gentes propter speciem tuam quia perfecta eras in decore meo quem posueram super te dicit Dominus Deus 16:15 et habens fiduciam in pulchritudine tua fornicata es in nomine tuo et exposuisti fornicationem tuam omni transeunti ut eius fieres 16:16 et sumens de uestimentis meis fecisti tibi excelsa hinc inde consuta et fornicata es super eis sicut non est factum neque futurum est 16:17 et tulisti uasa decoris tui de auro meo et argento meo quae dedi tibi et fecisti tibi imagines masculinas et fornicata es in eis 16:18 et sumpsisti uestimenta tua multicoloria et uestita es eis et oleum meum et thymiana meum posuisti coram eis 16:19 et panem meum quem dedi tibi similam et oleum et mel quibus enutriui te posuisti in conspectu eorum in odorem suauitatis et factum est ait Dominus Deus 16:20 et tulisti filios tuos et filias tuas quas generasti mihi et immolasti eis ad deuorandum numquid parua est fornicatio tua 16:21 immolantis filios meos et dedisti illos consecrans eis 16:22 et post omnes abominationes tuas et fornicationes non es recordata dierum adulescentiae tuae quando eras nuda et confusione plena conculcata in sanguine tuo 16:23 et accidit post omnem malitiam tuam uae uae tibi ait Dominus Deus 16:24 et aedificasti tibi lupanar et fecisti tibi prostibulum in cunctis plateis 16:25 ad omne caput uiae aedificasti signum prostitutionis tuae et abominabilem fecisti decorem tuum et diuisisti pedes tuos omni transeunti et multiplicasti fornicationes tuas 16:26 et fornicata es cum filiis Aegypti uicinis tuis magnarum carniuum et multiplicasti fornicationem tuam ad irritandum me 16:27 ecce ego extendi manum meam super te et auferam ius tuum et dabo te in animam odientium te filiarum Palestinarum quae erubescunt in

16:14 And thy renown went forth among the heathen for thy beauty: for it was perfect through my comeliness, which I had put upon thee, saith the Lord GOD.

16:15 But thou didst trust in thine own beauty, and playedst the harlot because of thy renown, and pourest out thy fornications on every one that passed by; his it was.

16:16 And of thy garments thou didst take, and deckedst thy high places with divers colours, and playedst the harlot thereupon: the like things shall not come, neither shall it be so.

16:17 Thou hast also taken thy fair jewels of my gold and of my silver, which I had given thee, and madest to thyself images of men, and didst commit whoredom with them,